ridem Paduanoepiscopo;<t:~'^ 1252
TiiemMelensiepiscopo.,.;';:;'. 1255
IttemOscensiet Tyrasonensiepiscopis. 1233
Idemrectori,judicibus,.corisulibusetpopuloBeneven-

tano .''.; 1234
TIT.XXXV.—Dehisqui ad ecclesiamconfugiunt.-~

IdemregiCorragia?. 1255
TIT.XXXVI.—Quodmonasteriamonachorumppssint

in canonicosregularesConverii.—ldemColossensiar-
chiepisoopo.

• 1255
TIT. XXXVII.— Si regularesad saecnlaresecclesias

possint in praelatos assumi.— Idem'Ubaldoplebano
SancliGavini. 1236

TIT.XXXVIII.—Quodcanoniciregularesad religio-
nemHospilalariorumtransire non possint.—IdemCi.
Lubussensiepiscopb 1257

TIT.XXXIX.—Devotoet habitussusceptione.—Idem
Aconensiepiscopo. 1257

Idemepiscopoet capituloTraguriensi. 1258
TdemPisanoarchiepiscopo. 1258
Idemabbalide Flore. 12:^9
IdemUlixbonensiet Cohimbriensiepiscopis. 1260
TdemCantuariensiarchiepiscopo. 1261
TIT.XL.—Demalrimonio.—ldemParisiensiepiscopo.

1262
IdemFerentinoepiscopo. 1265
IdemMarsicanoepiscopo. 1265
Idem Mutinensiepiscopo. 1264
IdemMagdeburgensiepiscopo. 1264
IdemArelatensiarchiepiscopo. 1263
IdemVivariensiepiscopo. 1265
IdemNitinieusiepiscopo. 1265
IdemManuanensiepiscopoet archidiaconoBangora-

nensi. 1266
IdemConradoet PetroquondamfiliisMalebrac. 1266
IdemMelficensiepiscopo. 1267
IdemRosan. archiepiscopo. 1267
IdemFerrariensiepiscopo. 1267
IdemLivoniensiepiscopoet eisqui cumipsosunt fra-

tribus. 1268
IdemTiberiadensiepiscopo. 1269
TIT.XLI.—De legilimisflliis.— Idem Ovetensiet

Burgensiepiscopis. 1271
Idemepiscopoet archidiaconoLemoneonensi. 1271
Idem Ydrontinoarchiepiscopo. 1272
ELE^-CHUSEMSTOLAHCMDECBETALICMINKOCEKTUIil quas

relalaesunt incorpusjuris canonici. 1273

FINIS TOMIDU CENTESIMlDECIMI SEXTI.

Kx lypisL".MIGNE,au Pelit-Montrouge.

ELENCHUS AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CCXVI CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III PONTIFEX ROMANUS.

Regestorum continuatio.  
Col.
Excerpta de rebus Gallicis.
Registrum super negotio Romani imperii.
APPENDIX AD REGESTA. - Prima Collectio Decretalium Innocentii III ex tribus primis Regestorum ejus libris composita a Rainerio diacono et monacho Pomposiano.

ORDO RERUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III ROMANUS PONTIFEX.
REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM LIBER DUODECIMUS.
-  Pontificatus anno  XII,  Christi  1209
I. - Abbati Sancti Theodorici Re is et decano et cantori Majoris ecclesiae  conflagratione ecclesiae Ribodimontis. 
II. - Patriarchae Aquilegensi . - De libera perégrinatione ad loca san 
III. - Clericis et laicis peregrinis ida civitate Cretae morantibus. - De eodem argumento.
IV. - Nobili viro Henrico comiti Maltae. - De negotio Cretae et de laudibus ejusdem Henrici.
V. - Nobili Ricardo germano nostro Sorano comiti. - Ei confirmat castrum Soranum.
VI. - Archiepiscopo et abbati Sancti Stephani et priori Sancti Theodori Januensis. - Seribitur eis pro ecclesia S. Mariae de Castello.
VII. - Ferrariensi episcopo. - Respondet ad ejus consulta.
VIII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedislegato. - De translatione episcopi Y poriensi ad patriarchatum Antiochenum.
IX. - Cisterciensi, de Firmitate, de Pontiniaco, de Claravalle, de Morimundo, et universis Cisterciensis ordinis abbatibus. - De negotio interdicti Anglicani.
X. - Londoniensi, Eliensi et Wigorniensi episcopis. - De eadem re.
XI - Rofrido, tituli Sanctorum Marcellini et Petri, presbytero cardinali, Casmensi abbati, et magistro Roberto de Alberto. - Committitur eis causa quaedam Marsicana.
XII. - Nicolao Alexandrino patriarchae. - Littera consolatoria scribitur
XIII. - Episcopo Pataviensi, et abbati de Bovingardenberg Pataviensis diocesis. - De eo qui monachus factus est consensu uxoris
XIV. - Hubaldo archiepiscopo Ravennati. - De correctione monasterii S. Adelberti.
XV. - Abbati de Tilieto. - Eum hortatur ut electioni de se factae consentiat.
XVI. - Episcopo et archidiacono Cumanis. - De dissolvendo matrimonio cujusdam.
XVII. - Archiepiscopo sanctae R. E. cardinali et capitulo Mediolanensi. - De negotio Durandi de Osca et sociorum suorum.
XVIII. - Petro Compostellano archiepiscopo. - Conceditur ei ut pallio uti possit extra provinciam.
XIX. - Frisiensi episcopo, et praeposito et decano Mosburgensi Frisiensis dioecesis. - De homicidio casuali.
 XX. - Claromontensi episcopo. - Utrum liceat bonasua dare Ecclesi e pro beneficio obtinendo.
XXI. - Hugoni abbati ecclesiae Sanctae Mariae de Gedderwrde ej sque fratribus tam praesentibus quam futuris canonicam vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XXII. - Joanni de Dominico Judici Sabinensi. - Ut testes examinet in quadam causa.
XXIII. - Asculano Rapo lano et Lavellino episcopis. - De accusatione adversus episcopum Potentinum.
XXIV. - Ratisponensi episcopo. - De reformandis abusibus in clero.
XXV. - Eidem. - De clericis non residentibus.
XXVI. - Abbati et conventui Sancti Medardi Suessionensis. - Ut puerum quemdam ad monasterium admittant.
XXVII. - Illustri regi Franciae. - De succursu Terrae Sanctae.
XXVIII. - Patriarchae Jerosolymitano et magistris Hospitalis ac Templi. - Miltitur eis pecunia.
XXIX. - Joanni abbati S. Bertini, etc. - Hane epistolam ex notis chrenologicis libro II restituimus. Est nune in hoc libro ordine 38 bis.
XXX. - Miloni subdiacono. - Dispensatur cum eo super defectu natalium.
XXXI. - Hugoni de Sadurano rectori ecclesiae de Volobrica. - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis.
XXXII. - Archiepiscopo et capitulo Strigoniensi. Confirmatur eis donatio facta a rege Hungariae.
XXXIII. - Abbati et conventui Sancti Bertini. De electione abbatis Alciaciensis.
XXXIV. - Episcopo Sancti Andreae. - De testibus admittendis in accusatione matrimonii.
XXXV. - Nobili viro E. comiti Irsuto. - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis.
XXXVI. - Meldensi episcopo et archidiacano Parisiensi. - Eis committitur causa camerarii Carnotensis.
XXXVII. - Igniacensi et Claraevallis abbatinus Cisterciensis ordinis, Remensis et Laudunensis dioecesum, et decano Remensi. - Adversus iniquas excommunicationes.
XXXVIII. - Decano et magistris R. et P. canonicis Antiochenis, et universis clericis in castro Cursarii commorantibus. - Ut patriarcham saum suscipiant reverenter.
XXXIX. - Nobili viro comiti Tripolitano. - Ut patriarcham Antiochenum habeat commendatum.
XL. - Decano et capitulo Bituricensi. - De electione archiepiscopi Bituricensis.
XLI. - Archipresbytero et capitulo Garganicae ecclesiae. - Ut Bartholomaeum recipiant in canonicum.
XLII. - Joanni Strigoniensi archiepiscopo et successoribus ejus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XLIII. - Archiepiscopo et capitulo Strigoniensi. - Decadem re.
XLIV. - Episcopo et magistris P. Circatori Majoris Ecclesiae et canonico Sancti Salvatoris Metensis. - Ut J. monachum cogant ad monasterium suum redire.
XLV. - Illustri regi Armeniae. - Persuadetur ut treugas ineat cum comite Tripolitano.
XLVI. - Abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis. - Ut bona alienata revocare possint.
XLVII. - Eisdem. - Confirmatur compositio facta cum archiepiscopo Senonensi.
XLVIII. - Abbati et fratribus Sancti Benedicti super Ligerim. - Confirmatur eis quoddam privilegium Alexandri papae.
XLIX. - Eisdem. - Ut Burgenses suos non deprimant onere servitutis.
L. - Abbati Sancti Benedicti Floriacensis. - De limitatione parochiae de Villari.
LI. - Abbati et conventui Beati Germani Autissiodorensis. - Ut liceat illis revocare bona alienata.
LII. - Abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis. - Ne Ecclesiae illorum possint interdici vel excommunicari.
LIII. - Episcopo, et Stephano canonico, et Joanni archipresbytero Sancti Joannis Sutrinensis. - Confirmatursententia quaedam lata pro ipsis.
LIV. - Archidiacono et W. et R. primiceriis Civitensibus. - Confirmatur sententia quaedam.
LV. - Consulibus et civibus Januensibus. - Ut treugas ineant cum Pisanis.
LVI. - Stephano, Cantuariensi archiepiscopo, S. R. E. cardinali. - De electione episcopi Lincolniensis.
LVII. - Episcopo et abbati Sancti Vedasti Atrebatensis. - De excommunicatione regis Angliae.
LVIII. - Ad...
LIX. - Abbati Sanctae Trinitatis de Maloleone. - Irregularem esse qui alium lethaliter percussit.
LX. - Fratri Astorgio monacho de Manso Adae Cisterciensis ordinis. - De monacho qui medicinam exercuit.
LXI. - Priori S. Honorati Arelatensis. - De causa quadam matrimoniali.
LXII. - Scholastico Bremensi, - Ei confirmatur suascholastria.
LXIII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo. - Adversus Waldemarum episcopum Sleswicensem.
LXIV. - Episcopo Concordiensi. - Ut admittat cessionem episcopi Tervisini.
LXV. - Capitulo Tervisino. - De eadem re.
LXVI. - Terraconensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De negotio Dorandi de Osca.
LXVII. - Narbonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De eadem re.
LXVIII. - Terraconensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
LXIX. - Durando de Osca et fratribus ejus reconciliatis ecclesiasticae unitati. - De eadem re.
LXX. - Praeposito et capitulo Sancti Michaelis de Buccaleonis Constantinopolitan. - Suscipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
LXXI. - Willelmo de Ultraportu presbytero. - Confirmatur sibi beneficium.
LXXII. - Praeposito et capitulo Sanctae Mariae de Blakerna Constantinopolitan. - Suscipiuntur sub protectione apostolicae sedis.
LXXIII. - Archiepiscopo et ma ori praeposito et capitulo Maguntinensi. - Ut Petrum Viterb. inducant in possessionem praebendae Mogunt.
LXXIV. - Custodi Moguntinensi, et praeposito et decano Pinguensi Maguntinensis dioecesis. - De eadem re.
LXXV. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo. - De peregrinis liberandis.
LXXVI. - Patriarchae Aquilegensi. - De eadem re.
LXXVII. - Cremonensi et aliis episcopis in quorum diocesibus peregrini redeuntes de transmarims partibus detinentur. - De eadem re.
LXXVIII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem e ecto. - Commendat civitatem Florentinam.

LXXIX. - Patriarchae Constantinopolitano. - Super injectione manuum violenta.
LXXX. - Potestati et populo Urbevetano salutem et spiritum consilii sanioris. -  de praesumptione.
LXXXI. - Abbati Sancti Felicis, et G. de Bagnolo canonico Bononiensi. - Respondetur ad eorum consulta.
LXXXII. - Abbati et monachis Sancti Benedicti supra Padum - Super electione, visitatione et correctione.
LXXXIII. - Nobili viro Petro duci et populo Venetorum. - Monet eos ut redeant ad obsequium.
LXXXIV. - Guidoni subdiacono et capellano nostro. Confirmatur ei ecclesia S. Laurentii.
LXXXV. - Cephaludensi episcopo. - Dantur ei quaedam monita.
PROCESSUS NEGOTH RAIMUNDI COMITIS TOLOSAN.
CAP. I. - Prima obligatio comitis facta apud Valentiam
CAP. II. - Forma juramenti comitis.
CAP. III. - Mandata ante absolutionem.
CAP. IV. - Mandata post absolutionem.
CAP. V. - Juramenta consulum.
CAP. VI. - Haec est indulgentia.
CAP VII. - Forma pacis.
CAP. VIII. - Juramentum quod praestiterunt custodes castrorum.
CAP. IX. - Juramentum pro principibus cruce signatis et exercitu.
CAP. X. - Juramentum baronum.
CAP. XI. - Praecepta baronum.
CAP. XII. - Obligatio castrorum baronum.
CAP. XIII. - Eadem obligatio pro aliis baronibus.
CAP. XIV. - Mandatum episcopis factum.
LXXXVI. - Archiepiscopis et episcopis et abbatibus et aliis ecclesiarum praelatis et universis personis ecclesiasticis quibus hoc scriptum ab apostolicae sedis legatis fuerit
exhibitum. - De subsidio praestando cruce signatis.
LXXXVII. - Regensi episcopo, et abbati Cisterciensi. et magistro Miloni notario nostro, apostolicae sedis legatis - De eodem argumento.
LXXXVIII. - Universis fidelibus constitutis in terris nobiliu  adversus Provinciales haereticos sunt crucesigna eadem materia.
L tro Miloni notario nostro apostolicae sedis ur ei ut coeptum negotium persequatu
XC.  R. comiti Tolosano. - Hortatur eumut persev no.
XCI. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo, S. R. E. cardinali. - De electione episcopi Lincolniensis.
XCII. - Abbati et conventui Farsensi. - Absolvuntur ab impetiti ne episcopi Sabinensis.
XCIII. - Eisdem. - De eadem re.
XCIV. - Paduano et Cenetensi episcopis, et abbati Sancti Martini de Colle Cenetensis dioecesis. - Scribitur pro archiepiscopo Duraciensi.
XCV. - Albaniensi episcopo. - De eadem re.
XCVI. - Nobili viro Michalicio Cuminiano Romaniae. - Super eadem materia.
XCVII. - Abbati Sancti Petri de Lingrariga, et archidiacono Duraciensi. - De eadem re.
XCVIII. - Martino abbati et fratribus monasterii Sanctae Mariae de Serena. - De revocatione alienationum.
XCIX. - Episcopo et F. et V. archidiaconis Salamantinis. - Contirmatur sententia lata pro monasterio Colimbriensi.
C. - Canonicis regularibus ecclesiae Beati Petri de Torgatona. - De canonicis instituendis in ecclesiis parochialibus.
CI. - Soffrido Pistoriensi, episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CII. - Lundensi archiepiscopo. - De conversione Finlandae.
CIII. - Illustri regi Daciae. - Suadetur ut pugnet adversus paganos.
CIV. - Ottoni, illustri Romanorum imperatori semper Augusto. - De eodem argumento.
CV. - Litterae missae domino papae. - De negotio Terrae Sanctae.
CVI. - Litterae magistri Milonis missae ad dominum papam. - De negotio fidei in Provincia.
CVII. - Domino papae. - Super facto comitis Tolosani.
Forma juramenti baronum, civitatum, aliorum locorum domino papae danda.
CVIII. - Domino papae. - De victoria habita contra haereticos.
CIX. - Domino papae. - De expugnatione haereticorum.
CX. - Adulpho quondam Coloniensi archiepiscopo. - Confirmatur ei pensio 250 marcarum.
CXI. - Priori et fratribus Jerosolymitani hospitalis Sancti AEgidii. - Confirmatur eis donatio facta a comite Forcalcariensi.
CXII - Nobili viro Poncio Lugdunensi. - Datur ei facultas conferendi decimas.
CXIII. - Constantinopolitano patriarchae. - Ut quenidam canonicum recipi faciat.
CXIV. - Varissiensi Thebano, et Larissensi archiepiscopis. - De fidelitate praestanda imperatori.
CXV. - Archiepiscopo Varissiensi, et episcopo Solimbriensi, et decano Sanctae Mariae de Blakerna Constantinopolitano. - De praepositis ab imperatore constitutis.
CXVI. - Patriarchae Constantinopolitano. - De eademre.
CXVII. - Eidem. - Non licere patriarchae unire sedes episcopales.
CXVIII. - Ottoni illustri Romanorum imperatori semper Augusto. - De negotio episcopi Bambergensis.
CXIX. - Maguntino archiepiscopo, et episcopo Herbipolensi, et abbati Fuldensi Herbipolensis dioecesis. - De eadem re.
CXX. - Salzburgensi archiepiscopo. - De eadem re.
CXXI - Nobili viro duci Austriae. - De eadem re.
CXXIII. - Nobili viro Simoni de Monteforti, comiti Lecestriae, vicecomiti Biterrensi. - Confirmatur ei omnia facta per legatos sedis apostolicae.
CXXIII. - Nobili viro de Monteforti. - Respondet epistolae 109.
CXXIV. - Ottoni illustri Romanorum imperatori semper Augusto. - Ut opem ferat Simoni de Monteforti.
CXXV. - Illustri regi Aragonum. - De eadem re.
CXXVI. - Abbatibus et aliis ecclesiarum praelatis in partibus Narbonensibus, Biterrensibus, Tolosanis et Albigensibus constitutis. - De bonis haereticorum confiscatis.
CXXVII - Abbati Sancti Victoris, et Sunctae Genovefae et Sancti Victoris prioribus Parisiensibus. - Ut tueantur Robertum Malivicini.
CXXVIII. - Eisdem. - De simili argumento
CXXIX. - Nobilibus viris baronibi tibus qui cum nobili viro Simone de Monteforti de signatorum exercitu remanserunt. - Inducuntur ut assistant Simoni de Monteforti.
CXXX. - Abbati et priori Sancti Victoris, et priori Sanctae Genovesae Parisiensis. - De eleemosynis concessis piis locis.
CXXXI. - Abbati Cisterciensi apostolicae sedis legato. - De quodam privilegio concesso R. Malovicino.
CXXXII. - Abbati de Vallibus Cisterciensis ordinis. - Ut accedat ad Simonem de Monteforti.
CXXXIII. - Nobili viro Roberto de Malovicino, matri et uxori ejus. - Ejusdem argumenti cum epistola 150.
CXXXIV. - Monialibus Parrasii Cisterciensis ordinis. - Ejusdem argumenti.
CXXXV. - Galtero presbytero ecclesiae de Corneron. - De eodem argumento.
CXXXVI. - Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De negotio haereticorum.
CXXXVII. - Consulibus Arelatensibus. - Super exstirpatione haereticorum.
CXXXVIII. - Episcopo Segundino. - Indicitur ei purgatio super quodam facinore.
CXXXIX. - Episcopo Segobiensi, et Palentino electo, et archidiacono Septempublicensi Segobiensis dioecesis. - De eadem re.
CXL. - Constantinopolitano patriachae. - Cassatur promissio facta Venelis.
CXLI. - Eidem. - De decimis s lvendis.
CXLII. - Eidem - Arma non esse tribuenda infidelibus.
CLIII. - Eidem. - De exemptione archiepiscopi Patracensis.
CXLIV. - Archiepiscopo Eracliensi et Salimbriensi episcopo, et decano de Blakerna Constantinopolitano. - Eis committitur exsecutio cujusdam sententiae.
CXLV. - Eisdem. - de monasteriis patriarchalibus.
CXLVI. - Archiepiscopo et decano et P. de Lagerio canonico Remensi. - Exsecutoria super quadam ecclesia
CXLVII. - Fulconi priori et conventui Sancti Martini de Campis Parisiensis. - Adjudicatur eis medietas proventuum Ecclesiae S. Jacobi de Carnificeria.
CXLVIII. - Decano Atrebatensi - Respondetur ad ejus consulta.
CXLIX. - Capitulo Tullensi. - De electione episcopi.
CL. - Catalaunensi episcopo, et de Insula Cisterciensis et Flabonimontis Praemonstratensis ordinum abbatibus Tullensis dioecesis. - Ejusdem argumenti cum superiore.
CLI. - Judicibus, consulibus, et universo populo Beneventano. - Eis confirmatur remissio fiddantiarum.

CLII. - Narbonensi et Arelatensi archiepiscopis. - De negotio comtis Tolosani.
CLIII. - Episcopo Regensi, et magistro Theodisio Januensi canonico. - Super eodem.
CLIV. - Nobili viro R. comiti Tolosano. - Declarantur quidam articuli mandatorum Milonis.
CLV. - Fragmentum.
CLVI. - Cisterciensi abbali apostolicae sedis legato. - Ut absolvat cives Tolosanos a censuris.
CLVII. - Illustribus regibus et principibus et universis Dei fidelibus regno Daciae circumpositis Catholicam servantibus unitatem. - Rex Daniae suscipitur sub protectione
sedis apostolicae.
CLVIII. - Bono Senensi episcopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLIX. - Ranerio plebano plebis de Lornano. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
CLX. - Eidem. - Super eodem.
CLXI. - Presbytero Dietajuvae rectori ecclesiae Sancti Pauli. - De confirmatione privilegiorum.
CLXII. - Spinello rectori ecclesiae Sancti Georgii Senensis. - Confirmatur sententia episcopi Senensis.
CLXIII. - Eidem. - Ejusdem argumenti.
CLXIV. - Guidoni rectori ecclesiae Sancti Matthaei Senensis. - De confirmatione privilegiorum.
CLXV. - Joanni rectori ecclesiae Sancti Andreae Senensis. - Ei confirmatur collatio ipsius Ecclesiae.
CLXVI. - Priori monasterii de Hikelinge, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLXVII. - Priorissae ac monialibus de Campesseia. - Ejusdem argumenti.
CLXVIII. - Argennensi episcopo. - Super facto comitis Tolosani.
CLXIX. - Eidem. - Qui sint dicendi haeretici.
CLXX. - Archiepiscopo et Sancti Andreae et Sancti Severini decanis Burdegalensibus. - Scribitur ei proepiscopo Agennensi
CLXXI. - Eisdem. - De eadem re.
CLXXII. - Episcopo Vasatensi, et priori Sancti Macharii et archidiacono Vesalmensi Bur egalensis et Agennensis dioecesum. - Ut haeretici priventur terris quas tenent ab
Ecclesia.
CLXXIII. - Agennensi episcopo. - Ejusdem argumenti cum epistola 170.
CLXXIV. - Capitulo ecclesiae Sancti Caprasii Agennensis.
CLXXV. - Capitulo ecclesiae de Manso. - Super eodem.
CLXXVI. - Priori Medicini Cluniacensis ordinis. - Super eodem.
CLXXVII. - Episcopo et S. de Aunes archidiacono Oscensibus, et decano Tirasonensi. - De electione episcopi Pampilonensis.
APPENDIX LIBRI DUODECIMI.
CLXXVIII. - Episcopo Regensi, Cisterciensi abbati, et magistro Miloni, apostolicae sedis legatis. - Eis committitur tutela civium Montispessulani.
CLXXIX. - Michaeli abbati Sancti Michaelis de Verruca, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CLXXX. - Dilectis filiis doctoribus et universis scholaribus Parisiensibus. - Confirmat eorum statuta.
CLXXXI. - Bartholomaeo episcopo Theatino, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
CLXXXII. - Roffrido, tituli Sanctorum Marcellini et Petri presbytero cardinali, abbati Casinensi. - Dantur ei quaedam monita.
LIBER DECIMUS TERTIUS. -  Pontificatus anno  XIII,  Christi  1210.
I. - Silvanectensi episcopo, et abbati Latiniacensi Parisiensis dioecesis, et decano Silvanectensi. - Committitur eis causa abbatis Corbeiensis.
II - Sancti Petri Latiniacensis et Caroli-Loci abbatibus Parisiensis et Silvanectensis dioecesum, et decano Silvanectensi. - De eodem argumento.
III. - Episcopo et decano et R. de Sancto Medardo canonico ilvanectensibus. - De eodem negotio.
IV. - R. abbati Sancli Martini Laudunensis Praemonstratensis ordinis. - Ut monasterii sui sollicitam curam gerat.
V. - Roderico Toletano archiepiscopo Hispaniarum primati, ejusque successoribus canonice substituendis in parpatuum - De confirmatione privilegiorum.
VI. - Archiepiscopo Atheniensi, et Thermopilensi et Sidoniensi episcopis. - Ut Ecclesia Corinthiensis reducatur ad ritum Latinorum.
VII. - Episcopo Vinetensi. - De exemptione monasterii.
VIII. - Abbati et monachis Rotonensibus. - Super eodem.
IX. - Capitulo Toletano. - Ut procuratorem sui subdiaconi mittant in possessionem canonicatus.
X. - Hispano ecclesiae Toletanae decano. - Super eodem.
XI. - Fernando Gondisalvi magistro militiae Beati Ja cobi, ejusque fratribus clericis et laicis tam praesentibus quam futuris communem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XII. - Cenadiensi episcopo, et abbati de Cikedor Quinquecclesiensis dioecesis. - Scribitur pro episcopo Quinquecclesiensi.
XIII. - Archiepiscopo Neopatrensi, et Termopilensi episcopo, et electo Avelelensi. - De electione archiepiscopi Thessalonicensis
XIV. - R. et A. Atheniensibus et magistro G. Dimicensi canonicis. - De congrua portione canonicorum Thebanorum. 21
XV. - Thebano archiepiscopo. Mandatur ei ne vexet canonicos.
XVI. - Atheniensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Ut Latinis det proprios sacerdotes.
XVII. - Praeceptori et fratribus Hospitalis Sancti Samsonis Constantinopolitani. - Confirmat dona facta ab imperatore.
XVIII. - Patriarchae Constantinopolitano. - De ordinandis ex omni natione.
XIX. - Decano de Blakerna, et magistris P. Montiniaco cantori et G. canonico Sancti Pauli Constantinopolita is. - Super eodem.
XX. - Joanni Turonensi archiepiscopo. - Confirmatur compositio facta inter archiepiscopum Turon, et abbatem Cormaria.
XXI. - Abbati de Sichem Halberstatensis dioecesis et Majori decano Halberstatensi. - Committitur eis postulatio marchionis Brandeburg.
XXII. - Missino fundatori et tratribus leprosorum de Missino. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XXIII. - Electo et capitulo Coronensi. - Confirmat remissionem crusticae.
XXIV. - Patracensi archiepiscopo, et episcopo Motonensi, et Coronensi electo. - Scribitur adversus quosdam praesumptores.
XXV. - Thesaurario Thebano, et R. Atheniensi et T. Thebano canonicis. - De archidiaconatu Andrevillensi.
XXVI. - Universis Latinis episcopis in Achaia constitutis. - Ut contenti sint suis terminis.
XXVII. - Praelatis ecclesiarum in Achaia constitutis. - Ne quis ex ommunicetur ex levi causa.
XXVIII. - Thesaur rio, et Terrico et W. de Mirabello canonicis Thebanis. - Confirmatur statutum de institutione personatuum.
XXIX. - Oddoni Patracensi, et Terrico et W. de Mirabello canonitis Thebanis. - De consecratione episcopi Amiclensis.
XXX. - Eisdem. - Super eodem.
XXXI. - Antipolitano episcopo. - Confirmatur concordia inita inter ipsum et abbatem Lirmensem.
XXXII. - Abbati et monachis Lirinensibus. - Super eodem.
XXXIII. - Mariae quondam Constantinopolitanae imperatrici illustri. - Confirmat donationem propter nuptias.
XXXIV. - Eidem. - Confirmat donationem factam ab imperatore.
XXXV. - Hemanveli interpreti M. quondam Constantinopolitani imperatoris illustris. - Confirmatur ei donatio facta ab imperatore.
XXXVI. - Abbati et conventui Acapni. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXXVII. - Heracliensi archiepiscopo, et Cardicensi et Termopilensi episcopis. - Maria imper. suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXXVIII. - Eisdem. - De eadem re.
XXXIX. - Eisdem. - De libertate monasteriorum regalium.
XL. - Eisdem. - De custodia monasteriorum Montis-Sancti.
XLI. - Termopilensi et Cardicensi episcopis. - De libertate cleri.
XLII. - Eisdem - Ut archiepiscopus Larissenus desistat ab indebitis exactionibus.
XLIII. - Abbati Sancti Ambrosii, et archidiacono Mediolanensi. - Ut relaxent interdictum Pergamense.
XLIV. - Episcopo Galipolensi, et Sanctae Sophiae ac de Blakerna decanis Constantinopolitanis. - Pro clero Constantinop. adversus patriarcham.
XLV. - Morello Tullensi canonico. - Confirmatur ei praebenda.
XLVI. - Capitulo Tullensi. - Super eodem.
XLVII. - Neopatrensi archiepiscopo, et episcopo Cithoniensi, et Avelensi electo. - Confirmatur sententia quaedam.
XLVIII. - Donato Cassel'ensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XLIX. - Magistro Nicolao Misnensi et Burcardo Wreinensi canonicis. - Committitur eis quaedam causa.
L. - Nobili Mulieri A. sorori nobilis viri marchionis Misnensis. - De causa divortii cum rege Bohemiae.
LI. - Ranulpho priori et conventui hospitalis Sancti Thomae martyris et Beati Antonii abbatis de Porta Mileti de Cadomo tam praesentibus quam futuris regularem vitam
professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LII. - R. de Sourebi clerico. - Ei confirmatur praebenda Eboracensis.

LIII. -  Ferentinati episcopo. - Conceditur quidam locus  construendo molendino.
LIV. - Niciensi episcopo, et Lirinensi Claustrali et de Mogenis prioribus Antipolitanae dioecesis. - Ut mulierem quamdam ad maritum suum redire cogant.
LV. - Monachis Sancti Juliani, et... personae ecclesiae Sancti Dionysii de Ambasia. - Confirmatur quaedam compositio.
LVI. - Canonicis Sancti Florentini. - Super eodem.
LVII. - Episcopo et magistro Flo. archidiacono Zamorensi et abbati de Morerola dioecesis Zamorensis. - Committit inquisitionem super excessibus canonicorum
Portugalensium.
LVIII. - Burgensi episcopo. - De libertate monasterii Oniensis.
LIX. - Zamorensi et Legionensi episcopis. - De eadem re.
LX. - Zamorensi episcopo et magistris Mauritio archidiacono Toletano et Michaeli canonico Segobiensi. - De eadem re.
LXI. - Eisdem. - De negotio capellae S. Mariae de Castro Soris.
LXII. - Eisdem. - De causa monasterii de Ortega.
LXIII. - Archiepiscopo et suffraganeis Ecclesiae Narbonensis. - De negotio Durandi de Osca.
LXIV. - Priori et capitulo Beatae Mariae de Salis Bituricensis. - Confirmat statuta ecclesiae de Salis.
LXV. - Illustri regi Danorum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LXVI. - Illustri reginae Francorum. - De causa divortii.
LXVII. - Eboracensi archiepiscopo. - De negotio Eboracensi.
LXVIII. - Episcopo, et abbati Sancti Joannis in Vineis et decano Suessionensi. - Eis committitur causa praebendae Casletensis.
LXIX. - Fratribus monasterii Oniensis. - Confirmatur concordia facta inter episcopum Burgens, et monasterium Oniense.
LXX. - Episcopo Zamorensi, et Mauricio archidiacono Toletano, et magistro Michaeli canonico Segobiensi. - De recipiendis testibus super praescriptione.
LXXI. - Aurelianensi episcopo, et Eleemosynae Cisterctensis et Bonaevallis abbatibus. - De electione abbatissae S. Avili.
LXXII. - Herveo Trecensi episcopo. - De quadam praebenda Trecensi.
LXXIII. - Episcopo, et I. archidiacono, et magistro N. de Duaco canonico Catalaunensi. - De eadem re.
LXXIV. - Roffensi et  episcopis. - De dotalitio B. reginae Anglorum.
LXXV. - Episcopo, et magistro Florentio archidiacono Zamorensi, et abbati de Morerola Zamorensis dioecesis. - Scribitur pro episcopo Portugalensi.
LXXVI. - Portugalensi episcopo. - De eadem re.
LXXVII. - Durando de Osca, et Willelmo de S. Antonino, eorumque fratribus in  Catholica permanentibus. - De negotio Durandi de Osca et sociorum.
LXXVIII. - Archiepiscopo et  Terraconensis ecclesiae. - De eadem re.
LXXIX. - Priori et canonicis Sanctae Catharinae Waterfordensis. - Recipiuntur sub protecti ne apostolicae sedis.
LXXX. - Hugoni Raymundi canonico Ebredunensi. - Absolvitur ab impetitione cujusdam mulieris.
LXXXI. - Roberto abbati monasterii Sancti Martini Troarnensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub
protectione sedis aposto icae.
LXXXII. - Gneznensi archiepiscopo et universis suffraganeis ejus. - De statuto quodam facto a duce Poloniae.
LXXXIII. - Frederico illustri regi Siciliae. - Ut Cathan, episcopum recipiat in gratiam.
LXXXIV. - Constantiae illustri reginae Siciliae. - De donatione ei facta propter nuptias.
LXXXV. - Turonensi et Burdegalensi archiepiscopis, et episcopo Pictavensi. - Redditur pristinus status preshytero .
LXXXVI. -  viro Simoni de Monteforti, comiti Lecestriae vicecomiti Biterrensi et Carcassonensi. - Confirmat ei civitatem Albiensem.
LXXXVII. - Regensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legalis. - Eis committit vices suas in causa fidei.
LXXXVIII. - Eisdem. - Eis committitur accusatio adversus archiepiscopos.
LXXXIX. - Archiepiscopo Strigoniensi. - De ecclesia constituenda in fundo Romanae Ecclesiae.
XC. - Abbati et conventui Sancti Germani de Pratis Parisiensis. - De muris urbis Paris.
XCI. - Eisdem. - Confirmatur eis privilegium Lucii papae.
XCII. - Sanctae Mariae Dolensis et Sancti Joannis Angeliacensis abbatibus Bituricensis et Xanctonensis dioecesum, et archidiacono Bituricensi. - Scribitur adversus
episcopum Pictavensem.
XCIII. - Eisdem. - Adversus eumdem episcopum.
XCIV. - Universis archiepiscopis et episcopis ad ques litterae istae pervenerint. - De negotio Valdensium conversorum.
XCV. Decano et canonicis Waterforden. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
XCVI. - Abbati Sanctae Mariae Rotundae. - Pineta ei adjudicantur.
XCVII. - Episcopo Cardicensi. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
XCVIII. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - De libera potestate testandi in favorem ecclesiarum.
XCIX. - Eidem. - De restitutione ablatorum facienda ecclesiis.
C. - Eidem. - De eodem argumento.
CI. - Archiepiscopo Neopatrensi et priori Sancti Demetrii Thessalonicensis et procuratori episcopatus Dimicensis. - Scribitur pro episcopo Cardicensi.
CII. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Davaliensi, et Avalonensi electo. - Ut bona ablata restituantur Ecclesiis.
CIII. - Archiepiscopo Neopatrensi et Nazorescensi et Citrensi electis. - Scribitur pro archiepiscopo Larisseno.
CIV. - Sydoniensi et Cardicensi episcopis, et electo Nazorescensi. - Ut Dimicensis episcopus ad Ecclesiam  redire cogatur.
CV. - Nobilibus viris comestabulo Romaniae, W. de Larissa, domino de Armiro, et domino de Valestino, e aliis baronibus ac militibus provinciae Larissenae. - Scribitur eis ut
restituant bona Ecclesiae Larissenae.
CVI. - Archiepiscopo Larisseno. - Ut sublevet panpertatem episcopi Cardicensis.
CVII. - Comestabulo Romaniae, domino de Armiro, A. de Plaerio, et aliis  et populis Latinis et Graecis in Cardicensi dioecesi constitutis. - Scribitur pro eodem.
CVIII. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - De ablatis restituendis episcopo Citrensi.
CIX. - Episcopo Sidoniensi, et electo Nazorescensi, et procuratori Dimicensi. - De ablatis restituendis ecclesiae Cardicensi.
CX. - Archiepiscopo Thebano, et Davaliensi et Sydoniensi episcopis. - De libera potestate testandi in favorem Ecclesiarum.
CXI. - Sydoniensi et Cardicensi episcopis, et electo Nazorescensi. - De ablatis restituendis Ecclesiae Citrensi.
CXII. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Davaliensi, et electo Citrensi. - De decimis solvendis.
CXIII. - Archiepiscopo Neopatrensi et priori Sancti Demetrii Thessalonicensis, et procuratori episcopatus .
CXIV. - Cardicensi, Synodiensi et Termopilensi episcopis. - De subjectione monasterii de Sciro.
CXV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - De eadem re.
CXVI. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Sidoniensi, et electo Nazorescensi.
CXVII. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - De tuitione episcopi Cardicensis.
CXVIII. - Salzburgensi et Magdeburgensi archiepiscopis et abbati de Pigavia Merseburgensis dioecesis. - De matrimonio filiae marchionis Misnensis.
CXIX. - Magistro et fratribus Jerosolymitani hospitalis. - Confirmat donationem factam a rege Armeniae.
CXX. - Archiepiscopo Neopatrensi, et priori Sancti Demetrii Thessalonicensis, et procuratori episcopatus Dimicensis. - Committitur eis causa episcopi Cardicensis adversus
Hospitalarios.
CXXI - Mabiliae mulieri Januensi. - Ut fructus pignoris in sortem computentur.
CXXII. - Catholico, archiepiscopis et episcopis per Armeniam constitutis. - Datur eis privilegium.
CXXIII. - Episcopo Cremonensi. - De controversia pro principatu Antiocheno.
CXXIV. - Universis abbatibus Nigri ordinis per Rothomagensem provinciam constitutis. - De capitulo celebrando semel in anno.
CXXV. - Magistro et fratribus hospitalis Teutonicorum Acconensi. - Ne  pallia deferant.
CXXVI. - Super eodem.
CXXVII. - Rothomagensi archiepiscopo. - Respondet ad ejus consulta,
CXXVIII. - Gnesnensi archiepiscopo. - De Prussis noviter conversis.
CXXIX. - Joanni episcopo Albanensi. - Confirmat quamdam sententiam.
CXXX. - Episcopo Parisiensi. - Ut praebenda reservata conferatur consanguineo papae.
CXXXI. - Magistro Peregrino capellano nostro. - Super eodem.
CXXXII. - Turonensi archiepiscopo, et episcopo Engolismensi et abbati Gratiae Dei Cisterciensis ordinis. - Scribitur adversus canonicos Cellenses.
CXXXIII. - Petro Nigro canonico Sancti Ursini Bituricensi. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
CXXXIV. - Novariensi electo. - De causa episcopi Albiganensis.
CXXXV. - Archiepiscopo et capitulo M gdeburgensi. - Confirmatur quaedam concordia.
CXXXVI. - Atheniensi et Neopatrensi archiepiscopis, et episcopo Davaliensi. - Scribitur pro Templariis.
CXXXVII. - Eisdem. - De eodem argumento.

CXXXVIII. - De electione archiepiscopi Thebani.
CXXXIX. - Castoriensi et Zaratoriensi episcopis Ecclesiae Thebanae suffraganeis. - Ut electo Thebano obedientiam praestent.
CXL. - Priori Sancti Joannis in Monte Bononiensi, et Archi ero de  Gallano Mutinensis . et G. doctori decretorum Bononiae commoranti. - Adversus abbatem Sancti
Bartholomaei Ferrariensis.
CXLI. - Al. Rigensi ep scopo. - Confirmatur quaedam compositio.
CXLII. - Wolcuino magistro et fratribus militiae Christi in Livonia constitutis. - Super eodem.
CXLIII. - Magistro et fratribus militiae Templi. - Confirmatur eis ecclesia data a legato.
CXLIV. - Eisdem. - Confirmat diversas possessiones.
CXLV. - Eisdem - De eodem argumento.
CXLVI. - Eisdem. - Ejusdem argumenti.
CXLVII. - Fratribus militiae Templi in Romania. - Confirmat donationem Viridarii.
CXLVIII. - Eisdem. - Confirmat donum Pasalani.
CXLIX. - Eisdem. - Confirmat donum Paliopolis.
CL. - Eisdem. - Confirmat casale .
CLI. - Termopilensi episcopo, et electo Citrensi, et priori Sancti Demetrii Thessalonicensis. - Scribitur pro Templariis adversus episcopum Citoniensem.
CLII. - Larisseno et Neopatrensi archiepiscopis, et electo Citrensi. - Pro iisdem adversus marchionissam Montisferrati.
CLIII. - Davaliensi et Zaratoriensi episcopis, et electo Nazorescensi. - Pro iis lem adversus dominum Nigripontis.
CLIV. - Archiepiscopo Neopatrensi et episcopo Davaliensi, et Nazorescensi electo. - Pro iisdem.
CLV. - Cardicensi et Davaliensi episcopis, et electo Zaratoriensi. - De causa Templariorum cum archiepiscopo Patracensi.
CLVI. - Eisdem. - Ejusdem argumenti.
CLVII. - Episcopo et cantori Zamorensi, et abbati de Morerola dioecesis Zamorensis. - Confirmatur electio cantoris.
CLVIII. - Midnensi electo, et abbati Lesburnensi Monasterien i dioecesis, et custodi Monasteriensi - De translatione episcopi Osnaburgensis.
CLIX. - Archiepiscopo Patrace . - Ut canonicos S.  instituat in ecclesia Patracensi.
CLX. - Abbati et conventui Sancti  - Super eodem.
CLXI. - Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Cithoniensi. - Contra nobiles Achaiae detinentes bona ecclesiastica.
CLXII. - Eisdem. - Super eodem.
CLXIII. - Eisdem. - Ejusdem argumenti.
CLXIV. - Eisdem. - Super eodem.
CLXV. - Archiepiscopo Patracensi. - Ejusdem argumenti cum epistola 163.
CLXVI. - Decano, archidiacono de Loseo, et magistro Hugoni canonico Cabilonensi. - De libero accessu laicorum ad ordinem Cisterciensem.
CLXVII. - Patracensi archiepiscopo. - De sustentatione ballivi.
CLXVIII. - Abbati et conventui Altaecumbae. - De monachis mittendis ad archiepiscopum Patracensem.
CLXIX. - Nobili viro Gaverido principi Achaiae. - De munienda ecclesia Patracensi.
CLXX. - Larisseno archiepiscopo, et episcopo Cithoniensi. - Ut archiepiscopus Patracensis fruatur terra de Larsa.
CLXXI. - Eisdem. - De satisfactione facienda archiepiscopo Patracensi.
CLXXII. - Eisdem. - De reverentia exhibenda praelatis.
CLXXIII. - Eisdem. - Ut possessiones restituantur Ecclesiae Patracensi.
CLXXIV. - Monothonensi et Amicliensi episcopis. - De piis legatis Ecclesiae Patracensis.
CLXXV. - De Claromarisco et de Longovillari abbatibus Cisterciensis ordinis, et decano Mosteroli, Morinensis et Ambianensis dioecesum. - De reformatione monasterii S.

.
CLXXVI. - Abbati et conventui monasterii Sanctae Mariae de Carrazeto Cisterciensis ordinis. - Confirmat concessionem regis Legionensis.
CLXXVII. - Adulpho quondam Co oniensi archiepiscopo. - Conceduntur ei quaedam gratiae.
CLXXVIII. - Magistris Palmario et Ricardo canonicis Lucanis. - De presbytero contra sententiam latam tergiversante.
CLXXIV. - Compostellano archiepiscopo. - De reducendis monialibus in monasterium de Lorbano.
CLXXX. - Nobili mulieri Blanchae comitissae Campaniae. - Confirmatur compositio facta cum rege.
CLXXXI. - Episcopo Tiburtino. - Quod filius censendus est quem pater et mater publice recognoverint.
CLXXXII. - Abbati Sancti Victoris, cancellario, et decano Sancti Marcelli Parisiensis. - Confirmatur epistola 147, libri XII.
CLXXXIII. - Archiepiscopis et episcopis per Hispaniam constitutis. - De subsidio praestando regibus adversus Saracenos.
CLXXXIV. - Constantinopolitano patriarchae. - Ne Graeci  Michalicio.
CLXXXV. - Salimbriensi episcopo, et Sanctae Mariae de Blakerna et Sancti Georgii de Mangonia decanis Constantinopolitanis. - De unione Ecclesiae Medensis cum
Verisiensi.
CLXXXVI. - Salimbrensi episcopo. - De dividendis proventihus ecclesiasticis.
CLXXXVII. - Palentino et Burgensi episcopis, et abbati de morimundo Cisterciensis ordinis.
CLXXXVIII. - Nobili viro comiti Tolosano. - Ut haereticos de terris suis ejiciat.
CLXXXIX. - Nobili viro Simoni comiti Leicestriae, domino Montisfortis. - Ut censum exigat apostolicae sedi .
CXC. - Philippo illustri regi Francorum. - Ut regalia restituat episcopis Aurelian. et Autissiodorensi.
CXCI. - Archiepiscopo et suffraganeis Ecclesiae senonensis. - Super eodem.
CXCII. - Atheniensi, Neopatrensi, et Sarisseno archiepiscopis, et Davaliensi, Sermopilensi, Avalonensi, Sydo niensi, Gastoriensi, et Zaratoriensi episcopis, et Thebano,
Citrensi, Nasorescensi, et Valacensi electis. - De resignationibus ecclesiarum factis per nobiles Thessalonicenses.
CXCIII. - S. G. potestati, conciliariis, et universo populo Pisanis. - Ne Ottoni imperatori excommunicato dent favorem.
CXCIV. - Gimmundo militi Alatrino. - Clerici defuncti patrimonium pertinet ad ejus haeredes.
CXCV. - Loaniensi et Findarensi episcopis, et abbati de Magio Limiricensis Dioecesis. - Cassat electionem episcopi Ymilicensis.
CXCVI. - Episcopo et Gervasio archidiacono Suessionensi, et abbati Vallis-Clarae Cisterciensis ordinis Laudunensis dioecesis. - Prorumpens contra judicem arbitrio
superioris punitur.
CXCVII. - Priori et fratribus Sanctorum Quatuor Coronatorum. - Confirmatur concordia.
CXCVIII. - Magistro et fratribus militiae Templi in Hungaria constitutis. - Confirmatur commutatio.
CXCIX. - Eisdem. - Confirmantur eis donationes factae a rege Hungariae.
CC. - Abbati et conventui Simigiensi. - Recipiuntur sub protectione B. Petri.
CCI. - Magistro Petro Boiol canoni o Lemovicensi. - Confirmatur ei praebenda.
CCII. - Magistro Andreae scriptori nostro canonico Lemovicensi. Super eodem.
CCIII. - Abbati et conventui Sancti Stephani Divionensis Lingonensis dioecesis. - Adversus Herveum canonicum Divionensem.
CCIV. - Abbati et conventui Sancti Berhini. - Nihil esse dandum pro benedictione abbatum.
CCV. - Eisdem. - Ne beneficia non vacantia promittantur.
CCVI. - Eisdem. - Confirmat quasdam possessiones.
CCVII. - Universis monachis obedientiarum monasterii Saxivivi. - De reformatione monasterii ejusdem.
CCVIII. - Abbati de Bievallis Cisterciencis ordinis Eboracensis dioecesis, et decano et thesaurario Eboracensibus. - Ecclesia quaedam deputatur usibus hospitalitatis.
CCIX. - Morinensi episcopo, et Morinensi et Sancti Audomari Morinensis dioecesis Decanis. - De congrua portione danda capellanis.

APPENDIX LIBRI TERTII DECIMI.
CCX. - Archiepiscopo Ravennatensi et suffraganeis ejus. - Adversus Ottonem imper.
CCXI. - Autissiodorensi episcopo. - De erectione novarum parochiarum.
Guillielmi, Autissiodorensis episcopi, epistola ad omnes fideles.
LIBER DECIMUS QUARTUS. -  Pontificatus anno  IV,  Christi  1211.
I. - Episcopo Basiliensi, et de Luzila et de Tannibach abbatibus Cisterciensis ordinis, Constantiensis et Basiliensis dioecesum. - Confirmat electionem praepositi
Constantiensis.
II. - Waltero praeposito Constantiensi. - Super eodem.
III. - Archiepiscopo Toletano et Tirasonensi, Colimbriensi, et Zamorensi episcopis. - De subsidio praestando regibus adversus Saracenos.
IV. - Aldefonso illustri regi Castellae. - Super eodem.
V. - Primogenito Charissimi in Christo filii nostri A. illustris regis Castellae. - Super eodem.
VI. - Abbati ecclesiae sanctae Crucis sitae super fluvium Angliae juxta oppidum ejusdem nominis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam
professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.

VII. - Raynaldo Brancaleoni Sitino. - Recipitur sub protectione beati Petri.
VIII. - Illustri regi Portugalensi. Redarguitur de quibusdam excessibus.
IX. - Compostellano archiepiscopo. - Super eodem.
X. - Eidem. - De negotio episcopi Colimbriensis cum Egitaniensi.
XI. - Archiepiscopo et suffraganeis ecclesiae Senonensis. - De clericis promotis ab episcopis non suis.
XII. - Abbatissae et monialibus Aurigmacensibus. - Ne beneficia non vacantia promittantur.
XIII. - Henrico electo Sancti Stephani Herbipolensis. - Ejus electio confirmatur.
XIV. - Ratisponensi episcopo, et de Sancto Emmeranno Ratisponensi et Prweningensi Ratisponensis dioecesis abbatibus. - Super eodem.
XV. - Archiepiscopo Senonensi, et Nivernensi episcopo, et magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi. - De presbytero Lingonensi accusato de haeresi.
XVI. - Magistro Giliberto canonico sanctorum apostolorum Constantinopolitano. - Confirmatur ei praebenda.
XVII. - A. canonico Sanctae Sophiae Constantinopolitano. - De eodem argumento.
XVIII. - Hugoni abbati monasterii Sancti Salvatoris Karroffensis, ejusque Fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XIX. - Hugoni abbati et conventui Karrofensi. - De electione abbatis Andrensis.
XX. - Fratribus militiae Templi Sancti Philippi de Plano Auximanae dioecesis. - De concordia inter episcopum et Templarios Auximanos.
XXI. - Cantori, magistro, E. de Hennin. et Her. Pediargenti canonicis Atrebatensibus. - De quadam praebenda Ariensi.
XXII. - Abbati et conventui Fossaenovae. - Confirmatur compositio facta cum Pipernensibus.
XXIII. - Priori et conventui Andrensi. - De fidejusssione vetita monachis.
XXIV. - Eisdem. - Ut eis liceat divina officia celebrare tempore interdicti.
XXV. - Abbati et conventui Sancti Auberti Cameracensis. - Confirmat eorum possessiones.
XXVI. - Abbati et conventui Sancti Quintini Belvacensis. - Ne beneficia non vacantia promittantur.
XXVII. - Abbati et conventui Sancti Eligii Noviomen s. - Super eodem.
XXVIII. - Petro illustri regi Aragonum. - Revocat donationes ab eo factas in minori aetate.
XXIX. - Episcopo Lingonensi et nobili viro duci Burgundiae. - De reformatione monasterii S. Benigni Divionensis.
XXX. - Lingonensi episcopo. - Super eodem.
XXXI. - Magistro Nicolao Misnensis et Arnaldo de Stendal Halbestatensis dioecesis canonicis. - Ejusdem argumenti cum epistola 49 libri XIII.
XXXII. - Auxitano archiepiscopo. - Ut cedat oneri episcopali,
XXXIII. - Super eodem.
XXXIV. - Uticensi episcopo apostolicae sedis legato. - De electione episcopi Carcassonensis.
XXXV. - Uticensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legatis. - Ut comitatum Melgoriensem recipiant.
XXXVI. - Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De sententia lata contra comitem Tolosanum.
XXXVII. - Eisdem. - Super eodem.
XXXVIII. - Vivariensi episcopo. - Super eodem.
XXXIX. - Uticensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legatis. - Ne indebita pedagia exigantur
XL. - Eisdem. - De sententia lata contra Roncelinum.
XLI. - Capitulo ecclesiae Romanensis. - Confirmantur eis regalia dona.
XLII. - Eisdem. - Confirmantur eorum statuta.
XLIII. - Gneznensi archiepiscopo. - De confirmatione privilegiorum.
XLIV. - Episcopo quondam Halberstatensi, et abbati de Sichem. - Scribitur ei pro archiepiscopo Gneznensi.
XLV. - Abbatissae Auregniacensi. - Ne monasterium temere excommunicetur.
XLVI. - Abbatissae ac conventui Auregniacensi. - Ne quid exigatur pro benedictione abbatissae, etc.
XLVII. - Abbati et conventui Sancti Quintini Belvacensis. - De electione abbatis.
XLVIII. - Episcopo Brixinensi, et Aquilegensi decano, et magistro Hug. canonico Ratisponensi. - De causa capituli Gurcensis.
XLIX. - Abbati et conventui monasterii Cauriensis. - Recipiuntur sub protectione apostolicae sedis.
L. - Sororibus de Murcedo. - Confirmatur quoddam statutum.
LI. - Nobili viro Wladislao nato quondam Nobilis viri Oddonis ducis Poloniae. - Recipitur sub protectione beati Petri.
LII. - Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus. - De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodorensis.
LIII. - Turritano archiepiscopo. - Datur episcopo Sorrano facultas cedendi.
LIV. - Abbati et conventui Reomensi. - Adversus exactiones episcoporum.
LV. - Abbati Theologi, et priori Cisterciensi. - De reformatione monasterio Reomensis.
LVI. - Sanctae columbae Senonensis et Sancti Germani Autissiodorensis abbatibus, et decano Autissiodorensi. - Ejusdem argumenti cum epistola 54.
LVII. - Toletano archiepiscopo. - Excusat quod non possit de primatia judicare.
LVIII. - Illustri regi Portugaliae. - Confirmat ejus testamentum.
LIX. - Sancio illustri regi Portugalensi. - Super eodem et aliis.
LX. - Compostellano archiepiscopo, et Bracarensi electo, et Zamorensi episcopo. - Ut faciant observari testamentum regis.
LXI. - Guidoni abbati monasterii Sancti Joannis Reomensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetumm. - De confirmatione
privilegiorum.
LXII. - Guidoni abbati monasterii Sancti Michaelis de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Super eodem.
LXIII. - Electo et clero Laudunensi. - De non temere excommunicando.
LXIV. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato. - De excommunicatione regis Armeniae.
LXV. - Patriarchae Antiocheno. - De eadem re.
LXVI. - Joanni regi Jerosolymitano illustri. - Super eodem.
LXVII. - Decano et conventui Casinensi. - De electione abbatis Casinensis.
LXVIII. - Illustri regi Avoguiae. - Hortatur ad defensionem terrae sanctae.
LXIX. - Nobili viro soldano de Alapia, ad veritatis pervenire notitiam, et in ea salubriter permanere. - Commendat ei patriarcham Antiochenum.
LXX. - Petro patriarchae Antiocheno. - Ut duas praebendas creare possit in sua Ecclesia.
LXXI. - Eidem. - De processionibus dandis in emphyteosin.
LXXII. - Eidem. - Hortatur eum ad constantiam.
LXXIII. - Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super dissensione de regno Norwegiae.
LXXIV. - Neapolitano archiepiscopo. - Quid liceat tempore interdicti.
LXXV. - Cyrino scriniario Urbis. - Ne gravetur ab aliquo ob acta rupta jussu papae.
LXXVI. - Cremonensi episcopo, et Albanensi electo apostolicae sedis legato, nec non et abbati de Columba. - Ut Ferrariensi Ecclesiae idoneum pastorem praeficiant.
LXXVII. - Archiepiscopo Ravennati. - Ut castrum Argentae custodiat.
LXXVIII. - Albanensi electo apostolicae sedis legato. - De excommunicatione Ottonis imperatoris
LXXIX. - Potestati et populo Bononiensi, spiritum consilii sanioris. - Ut relinquant partes Ottonis.
LXXX. - Albanensi electo, apostolicae sedis legato. - De aedificatione castri Ferrariae.
LXXXI. - Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Salernitanae dioecesis. - De electione episcopi Policastrensis.
LXXXII. - Episcopo Uticensi apostolicae sedis legato, et P. de Monte Lauro Aquensi archidiacono, et magistro Thedisio nuntio nostro canonico Januensi. - De reformatione
monasterii Massiliensis.
LXXXIII. - Priori Sancti Hilarii de Cella, et B. Sancti Petri et magistro Stephano Gaschet Sanctae Mariae Majoris canonicis Pictavensibus. - De quodam recipiendo in
canonicum.
LXXXIV. - Andreae illustri regi Ungariae. - De discordia inter ecclesias Strigoniensem et Colocensem.
LXXXV. - Ultrasilvano episcopo - Confirmatur electio praepositi Scibiniensis.
LXXXVI. - Nobili viro Petro Anibaldi senescalco nos o. - Concedit ei dominium et regimen castri Corani.
LXXXVII. - Hugoni abbati et conventui Majoris Monasterii Turonensis. - Confirmat eis monasterium Fontis Giardi.
LXXXVIII. - Episcopo et decano et cantori Andegavensibus. - Super eodem.
LXXXIX. - Henrico Gneznensi archiepiscopo. - De electione episcopi Poznaniensis.
XC. - Episcopo Salimbriensi, et Varisiensi electo, et Theoderico canonico Constantinopolitano. - Confirmatur electio episcopi Nicomediensis.
XCI. - Fratribus militiae templi de Aventino. - Confirmatur quaedam transactio.
XCII. - Abbati et monachis Criptae Ferratae. - Super eodem.

XCIII. - Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano. - De electione episcopi Durachiensis.
XCIV. - Archiepiscopo Heracliensi, et decano Sanctorum Quadraginta Constantinopolitano - De abbatis Ecclesiae et Sophiae restituendis.
XCV. - Ebredunensi archiepiscopo, et Uticensi apostolicae sedis legato et Regensi episcopis. - De absolutione Roncelini.
XCVI. - Pisano archiepiscopo super eodem.
XCVII. - Capitulo Sanctae Sophiae, ac universis praelatis conventualium ecclesiarum Constantinopolitanarum. - De electione patriarchae Constantinopolitani.
XCVIII. - Episcopo Zaratoniensi et decano Thebano, et cantori Davaliensi. - Delegat inquisitionem contra episcopum Neopatrensem.
XCIX. - Abbati et conventui de Flore. - Confirmatur eis Ecclesia Calabromariae.
C. - Archiepiscopo et decano et cantori Cusentinis. - Super eodem.
CI. - Nobili viro C. judici Turritano. - Adversus Ottonem . Siciliae inhiantem.
CII. - Turritano et Arborensi archiepiscopis. - Quod consilium tribuant judici Calaritano.
CIII. - Turritano archiepiscopo. - De matrimonio ejusdem judicis.
CIV. - Hierosolymitano patriarchae apostolicae sedis le gato. - De causa comestabuli regni Cypri.
CV. - Patriarchae Antiocheno. - De revocanda uxore O. de Impera.
CVI. - Priori et fratribus Sancti Bartholomaei de Trisuho Carthusiensis ordinis tam praesentibus quam futuris eremeticam vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CVII. - Priori et fratribus Carthusiensibus. - De presb tero qui causavit aborsum.
CVIII. - Universis archiepiscopis et episcopis ad quos litterae istae pervenerint. - De terminandis pacifice litibus Carthusiensium et Cisterciensium.
CIX. - Charissimo in Christo filio nostro Henrico illustri Constantinopolitano imperatori. - Ut castrum de Situm restituat Templariis.
CX. - Thebano capitulo. - Confirmat remissionem crusticae.
CXI. - Archiepiscopo et dilectis filiis decano et T. canonico Thebanis. - Ejusdem argumenti cum epistola 155 libri XIII.
CXII. - Avelonensi episcopo, et dilecto filio thesaurario et T. canonico Thebanis. - Confirmatur compositio  inter archiepiscopum et capitulum Atheniense.
CXIII. - Archipresbytero Sancti Laurentii, abbati Sancti Gemini et Sanctae Mariae Novae et Sancti Angeli de Spata, Sancti Stephani de Platea Fraianorum. - Confirmatur eis
relaxatio procurationum.
CXIV. - Abbati Sancti Stephani Bononiensis, et magistro Gregorio decretorum doctori Bononiae commoranti. - Ut suspendant episcopum Alexandrinum.
CXV. - Nobili mulieri filiae Sanchi quondam regis Portugalensis. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
CXVI. - Archiepiscopo Compostellano, et Ulixbonensi et Egitaniensi episcopis. - Super eodem.
CXVII. - Nobilibus mulieribus Tarasiae reginae et S. filiabus S. quondam regis Portugalensis. - Super eodem.
CXVIII. - Compostellano archiepiscopo, et Zamorensi et Astoricensi episcopis. - De eodem.
CXIX. - Priori et conventui Sancti Vincentii Ulixbonensis. - Confirmatur compositio facta cum episcopo Ulixbonensi.
CXX. - Abbati, superiori et sacristae Allobatiae Ulixbonensis dioecesis. - Super eodem.
CXXI. - Lundensis archiepiscopo et episcopo Rigensi. - De dispensatione obtenta per falsitatem.
CXXII. - Caesaraugustano et Tyrasonensi episcopis, et R. Lain archidiacono Jaccensi Oscensis dioecesis. - De electione episcopi Pampilonensis.
CXXIII. - Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Victoris et cancellario Parisiensi. - Scribitur pro monachis Vezeliacensibus.
CXXIV. - Episcopo, et dilectis filiis abbati Sancti Lupi, et decano Trecensi. - Pro iisdem.
CXXV. - Gebennensi episcopo, et dilectis filiis abbati de Abundantia et priori de Condamina Gebennensis dioecesis. - Committitur eis inquisitio contra archiepiscopum
Bisuntinum.
CXXVI. - Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Victoris, et magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi. - Scribitur pro monachis Vezeliacensibus.
CXXVII. - Senonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
CXXVIII. - Archiepiscopo Senonensi, et episcopo et dilecto filio decano Trecensi. - De negotio episcopi Aurelian. et camerarii regis.
CXXIX. - Episcopo Esculano. - Ne clerici sint tabelliones.
CXXX. - Albanensi electo, apostolicae sedis legato. - Ut juniores canonici cogi possint ad fortiorem gradum.
CXXXI. - Illustri regi Francorum. - De libertate testandi in favorem ecclesiarum.
CXXXII. - Abbati et conventui Sancti Germani de Pratis Parisiensi. - Confirmatur quaedam sententia lata pro eis.
CXXXIII. - Magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi et conjudicibus suis. - Dantur induciae ad exsecutionem voti.
CXXXIV. - Hierosolymitano patriarchae apostolicae sedis legato. - De electione archiepiscopi Nicosiensis.
CXXXV. - Abbati et conventui Sancti Vedasti Atrebatensis. - Confirmatur quaedam compositio.
CXXXVI. - Praeposito ecclesiae Sancti Evasii de Casali, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXXXVII. - Capitulo Sancti Evasii de Casali. - De subjectione Ecclesiae Pacilianensis.
CXXXVIII. - Episcopo et custodi Argentinensi. - Ne vulgaria judicia exerceantur a presbyteris.
CXXXIX. - P. praeposito Ebredunensi subdiacono nostro. - Recipitur sub protectione B. Petri.
CXL. - P. subdiacono nostro praeposito, et capitulo Ebredunensi. - De supplenda negligentia praelatorum.
CXLI. - Abbati et conventui Corbeiensi. - Confirmatur quaedam sententia.
CXLII. - Universis episcopis in quorum episcopatibus malefactores Corbeiensis monasterii commorantur. - Adversus malefactores monasterii Corbeiensis.
CXLIII. - Abbati et conventui Sancti Maglorii Parisiensis. - Ne quid exigatur pro installatione abbatis.
CXLIV. - Priori Grandimontensi. - Confirmantur quaedam statuta.
CXLV. - Priori et conventui Grandimontensi. - Super reformatione ejusdem monasterii.
CXLVI. - Patriarchae Alexandrino. - Consolatur captivos Christianos.
CXLVII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - De commutatione captivorum.
CXLVIII. - Universis captivis in Alexandria et Babylonia constitutis. - Super eodem.
CXLIX. - Magistro et fratribus militiae Christi in Riga. - Differt erectionem episcopalis sedis.
CL. - Abbati Sancti Victoris Parisiensis. - Interpretatur quoddam privilegium eidem abbati concessum.
CLI. - Decano et capitulo Beati Aniani. - Quis residere censendus sil.
CLII. - Abbati Sancti Salvatoris de Breda Gerundensis dioecesis, et magistris Vitali subdiacono nostro et Arnaldo canonicis Herdensibus. - Delegat correctionem monasterii
S. Cucufatis.
CLIII. - Electo et praeposito Colocensibus. - Confirmatur electio praepositi Cibiniensis.
CLIV. - Illustri regi Castellae. - Consolatur eum in tribulatione sua, et dat indulgentias.
CLV. - Senonensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
CLVI. - Illustri regi Hungariae. - De concordia inter Ecclesias Strigoniensem et Colocensem.
CLVII. - Sanctae Genovefae Parisiensis et Boni Radii Cisterciensis ordinis dioecesis Autissiodorensis abbatibus, et decano Aurelianensi. - De quadam venditione
infirmanda vel confirmanda.
CLVIII. - Aurelianensi et Autissiodorensi episcopis et magistro W. de Viennae canonico Autissiodorensi. - Beneficiorum superfluitas damnata.
CLIX. - Gebennensi episcopo. - Respondet ad ejus consula.
CLX. - Episcopo et dilectis filiis et canonicis Parmensibus. - De praebenda collationi papae reservata.
APPENDIX LIBRI DECIMI QUARTI.
CLXI. - Hugoni priori et conventui Andrensi. - Ut beneficia non vacantia non promittantur.
CLXII. - Eisdem. - Confirmat quamdam redemptionem reddituum ecclesiasticorum.
CLXIII. - Philippo illustri regi Franciae. - De negotio comitis Tolosani.
CLXIV. - Decano et capitulo capellae ducis Divionensis. - Confirmantur eis bona concessa a duce Burgundiae.
CLXV. - Joanni abbati et conventui Sancti Pauli. - De confirmatione privilegiorum.
APPENDIX AD LIBRUM XIV.
Epistolae Innocentii in causa Brochardi de Avenis.
LIBER DECIMUS QUINTUS. -  Pontificatus anno  XV,  Christi  1212.
I. - Capitulo Lingonensi. - De revocandis possessionibus alienatis.
II. - Eisdem. - De electione decani.
III. - Magdeburgensi et Maguntino archiepiscopis, et eoram suffraganeis. - Contra Waldemarum intrusum Bremensem.
IV. - Episcopo et capitulo Pictavensi. - Confirmatur quaedam concordia.
V. - Electo et monachis Sanctae Mariae de Peroallo. - Recipiuntur sub protectione B. Petri.
VI. - G. de Vallibus, magistro G. et P. de Fimiis canonicis Laudunensibus. - Quod clausula Si est ita ad omnia rescripti refertur.
VII. - Colocensi electo, et Soksardiensi et de Sekudwor Cisterciensis ordinis abbatibus Quinquecclesiensis dioecesis - Dirimit litem inter episcopum Vesprimiensem et
abbatem S. Martini.